
  

UCHWAŁA Nr XIII/127/15 

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boisk sportowych na terenie Gminy Mogilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boisk sportowych funkcjonujących na terenie Gminy Mogilno. 

 

§ 2. Regulamin będzie podawany do publicznej wiadomości w widocznym miejscu na tablicy usytuowanej 

na terenie boisk sportowych. 

 

§ 3. Boisko jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 

mieszkańców. 

 

§ 4. Właścicielem obiektu jest GMINA MOGILNO. 

 

§ 5. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania ustalonych zasad. 

 

§ 6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

 

§ 7. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz zachowanie 

porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

 

§ 8. Wyposażenie boiska i sprzęt sportowy należy wykorzystywać zgodnie z przeznaczeniem. 

 

§ 9. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego dostosowanego 

do rodzaju nawierzchni. 

 

§ 10. Zabrania się zachowań sprowadzających ryzyko dla boiska i jego użytkowników, w tym 

w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu sportowego niezgodnego z przeznaczeniem boiska typu rowery, 

motorowery, rolki, deskorolki, wszelkie pojazdy mechaniczne itp.; 

2) wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie boiska; 

3) rozpalania ognisk na terenie boiska; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym użytkownikom boiska; 

5) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

6) wprowadzania zwierząt; 

7) brudzenia nawierzchni błotem, gumą do żucia itp. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 3234



§ 11. Organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie obiektu wymaga zgody właściciela 

obiektu. 

 

§ 12. Każdy użytkownik obiektu jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia właściciela obiektu 

o zauważonych uszkodzeniach w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

 

§ 13.1. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada materialnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej prawni 

opiekunowie. 

2. W przypadku zagrożenia życia, zdrowia, mienia lub w innych uzasadnionych przypadkach zależy 

dzwonić pod następujące numery alarmowe: 

1) 997 - POLICJA; 

2) 998 - STRAŻ POŻARNA; 

3) 999 - POGOTOWIE RATUNKOWE; 

4) 112 - TELEFON ALARMOWY Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH; 

5) 986 - STRAŻ MIEJSKA. 

 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3234


		2015-11-02T09:58:30+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




